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  مقام معظم رهبری:

همه وظیفه دارند زمینه برگزاری انتخاباتی 
پرشور را فراهم کنند

  فقها و حقوقدانان شورای نگهبان با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... 

خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار، ضمن تشکر و 
قدردانی از زحمات و تلاش های این شورا، نکاتی را درخصوص وظایف 

قانونی شورای نگهبان بیان و تاکید کردند: همه وظیفه دارند زمینه 
برگزاری انتخاباتی پرشور را در اسفند ماه امسال فراهم کنند. 

بازی چند ضلعی آمریکا
 حسن هانی زاده

تحلیلگر مسائل بین الملل

چرا اسرائیل تحت بند 7 قرار نمی گیرد؟
 امیررضا واعظی آشتیانی 

فعال سیاسی اصولگرا 

نگاه حداکثری

کنار گذاشتن فله ای 
مدیران خلاف اصول 
 شایسته سالاری
 است
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armanmeliarmanmeli.ir هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی

بــا گذشــت 6 هفتــه از عملیــات تاریخــی و پیچیده 
طوفان الاقصی و لشکرکشی گسترده اســرائیل برای اشغال 
شــهرغزه ابتکار عمل میدانی همچنان در دست رزمندگان 
فلسطینی اســت. بیش از 3 لشــکر پیاده مکانیزه و یک تیپ 
کماندویی ارتش رژیم صهیونیســتی با استفاده از تجهیزات 
پیشرفته بخش هایی از شمال غزه را اشغال کردند اما پیشروی 
ارتش اســرائیل در بخش هــای جنوبی غزه متوقف شــده. 
گزارش های میدانی نشــان می دهد که تا کنــون بیش از دو 
هزار تن از نظامیان ارتش رژیم صهیونیســتی کشته، 7 هزار 
نفر مجروح و168 تانک پیشــرفته مرکاوا منهدم شده است. 
این امر نشــان می دهد که درگیری های غــزه به رغم تلفات 
گسترده انســانی برای مدتی طول خواهد کشید زیرا هر دو 
طرف یعنی حماس و جهاد اسلامی از یکسو و ارتش اسرائیل 
از سوی دیگر تاکتیک های جنگ فرسایشی را دنبال می کنند. 
از نقطه نظر انسانی شمار شــهدای غزه به مرز 12 هزار شهید 
و 30 هزار مجروح رسیده و شــرایط دردناک انسانی در غزه 
به طور طبیعی تحرک میدانی رزمندگان فلسطینی در غزه را 
با دشواری مواجه ساخته. سازمان ملل در طول 6 هفته اخیر 
به درخواست نمایندگان روســیه و چین 4 بار برای تصویب 

پیش نویس قطعنامه ای ناظر بر توقف بمباران غزه تشــکیل 
جلسه داد اما طرح تهیه شده توسط روســیه وچین با وتوی 
مشترک آمریکا، انگلیس و فرانســه مواجه شد. در پنجمین 
نشست اعضای شورای امنیت سازمان ملل، طرحی مشروط 
تصویب شد که در آن موضوع آزادی اسرای اسرائیلی و خارجی 
به ویژه زنان و کودکان در برابر ایجاد آتش بس موقت و ارسال 
کمک های انساندوســتانه به غزه در اولویت قــرار گرفته. اما 
سوالی که از سوی ناظران سیاســی مطرح شده این است که 
چرا شورای امنیت سازمان ملل با توجه به کشته شدن بیش 
از یکصد تن از کارکنــان این نهاد بین المللی توســط ارتش 
رژیم صهیونیســتی این رژیم را تحت بند 7 منشور سازمان 
ملل قرار نمی دهد؟ پاسخ این اســت که 3 کشور دارای حق 
وتو یعنی آمریکا، انگلیس و فرانســه در جنایات ارتش رژیم 
صهیونیســتی علیه مــردم بی دفاع غزه شــرکت دارند و هر 
پیش نویس قطعنامه ای برای قرار دادن اســرائیل تحت بند 
7 منشور ســازمان ملل با وتوی این 3 کشــور مواجه خواهد 
شــد. قطعا هر کشــور دیگری غیر از رژیم صهیونیستی بود 
سریعا تحت بند 7 منشــور ســازمان ملل قرار می گرفت اما 
ظاهرا سازمان ملل اکنون به جایی رسیده که نمی تواند حتی 

از کارکنان خود در جهان حفاظت کند. قطعنامه اخیری که 
توسط شورای امنیت ســازمان ملل تصویب شده بسیار کم 
تاثیربوده زیرا اولویت را به آزادی اسرای در دست حماس داده 
که این امر مشکلی از مردم غزه حل نخواهد کرد. طرحی که 
اکنون آمریکا، رژیم صهیونیستی وکشورهای اروپایی در پی 
عملیاتی کردن آن هستند ادامه بمباران غزه و اخراج قهری و 
تهاجمی اهالی این شهر، خلع سلاح نیروهای مقاومت اسلامی، 
ترور رهبران حماس و جهاد اسلامی و در نهایت قرار دادن غزه 
تحت مدیریت مشترک اسرائیل، ســازمان ملل و تشکیلات 
خودگردان فلسطینی است. به نظر می رسد بنیامین نتانیاهو 
نخست وزیر رژِیم صهیونیســتی برای تضمین آینده سیاسی 
خود و تبدیل شکســت تاریخی ارتش اســرائیل در عملیات 
طوفان الاقصی به یک پیروزی ظاهری قصد دارد غزه را به کلی 
از صحنه جغرافیایی فلسطین حذف کند. لذا با اینکه تا کنون 
ابتکار عمل میدانی همچنان در دســت رزمندگان حماس و 
جهاد اسلامی اســت اما برآیند رخدادهای شــهر غزه نشان 
می دهد که بازیگران بین المللی در صدد هستند تا خاورمیانه 
جدیدی را در آینده با شاکله جدید و خالی از مقاومت تعریف 
کنند. اخیرا یکی از ژنرال های کارکشته ارتش لبنان دور نمای 
عملیا ت طوفــان الاقصی را اینگونه توصیــف کرد: حماس با 
عملیات طوفان الاقصی قهرمانانه وارد تاریخ شــد اما بیم آن 
می رود که در پایان عملیات طوفان الاقصی این جنبش مبارز 

فلسطینی برای همیشه از جغرافیا خارج شود. 

 ایران به نیروهــای مقاومت در منطقه 
پیام دهد که بیش از ایــن پایگاه های 
آمریکا در منطقه را مــورد حمله قرار 
ندهند و در راس این مورد هم کنترل حزب ا... 
توسط ایران را در نظر دارند. به نظر می رسد 
به منظور فشار بیشتر بر ایران کمیته روابط 
خارجی مجلس نماینــدگان آمریکا که در 
اختیار جمهوری خواهان است نیز طرح هایی 
را در نظر دارد. البتــه جمهوری خواهان اگر 
طرحی برای بلوکه کردن اموال ایران دارند به 
این علت است که این حزب به طور طبیعی از 
جمهوری خواهان حمایت بیشــتر می کند. 
براســاس اخبار مختلف ایران هنوز از اموال 
خود در قطر استفاده نکرده و به نظر می رسد 
آمریکایی ها نیز این تمایل را دارند که حداقل 
در طول جنــگ غزه ایــران به ایــن اموال 
دسترسی نداشته باشد تا رفتار ایران نسبت 
به جنگ غزه را کنترل شده ارزیابی کنند. از 
سوی دیگر گروسی نیز چند روز قبل بیانیه ای 
منتشــر کرد و مواردی را در مورد همکاری 
ایران و آژانس اعلام کرد کــه گویا آژانس از 
همکاری ایران چندان هم رضایت ندارد. این 
اتهام البته جدید است و می کوشند شرایط 
جدیدی را برای ایران بــه وجود آورند. البته 
ایران هم در چنین شرایطی قبل از نشست 
شورای امنیت مواضع مثبتی خواهد گرفت 
تا قطعنامه ای علیه ایران صادر نشود چرا که 
اگر قطعنامه صادر شــود پرونــده ایران به 
شورای امنیت خواهد رفت. از این رو به نظر 
می رسد نوعی مانور تکنوکالیکال علیه ایران 
به وجود آمــده کــه رهبری آن از ســوی 
آمریکایی هاست. کاخ الیزه و کاخ سفید البته 
تلاش دارند ایران را وادار کنند که نیروهای 
مقاومت در منطقه علیه اســرائیل وارد نبرد 
نشوند چرا که تل آویو در غزه گرفتار شده و باز 
شدن جبهه های جدید می تواند لطمه بزرگی 
به اســرائیل بزند و از ســوی دیگــر فضای 
بین المللی نیز در حال تغییر علیه اســرائیل 
اســت. از این رو به نظر می رســد از یک سو 
آمریکا به دنبال ارسال پیام به ایران در مورد 
غزه است و از ســوی دیگر به دنبال کنترل 
برنامه هســته ای ایــران و از ســوی دیگر 
نمی خواهد وضع اســرائیل بیــش از این بد 

شود. 

صحبت های بســیاری در ارتباط با عملکرد شــورای 
نگهبان در خصوص احتمال تایید صلاحیت کاندیداهای 
رد شده توسط هیأت های اجرایی شــنیده می شود که 
به نظر می رســد اگر قانون اجازه دهد شــورای نگهبان 
می تواند در ایــن ارتباط مرجع قابل توجهی باشــد. اما 
اگر بناســت که یک مشــارکت پرشــور از طرف مردم 
داشته باشــیم هرچه شــرایط را به گونه ای مهیا کنیم 
که نگاه های متنوع در انتخابات باشند می توان امیدوار 
بود که مشارکت بهتر شود. اگر بنا باشد که یک جریان 
فکری بخواهد درون خود مبــارزه کند و انتخابات انجام 
شود می توان گفت انتخابات به لحاظ حضور حداکثری 
به چالش کشیده می شود. البته در خصوص هیأت های 
اجرایی نیز امید این است که بر اســاس مر قانون عمل 
کرده باشــند. ولی اینکه مر قانون را بــرای حذفی های 
اصولگرایان حداقلی بگذاریم و شرایط حداکثری حذف 
را در نگاه های دیگر نمی تواند منصفانه باشــد و به نظر 
می رسد آنجا که مر قانون برای همه افراد اجرا شود باید 
همه به قانون احترام بگذارند ولی به گونه ای نباشــد که 
قانون تفسیر به رای شود. قانون باید درست اجرا شود و 
هیأت اجرایی نیز باید به نحــوی عمل کند که متهم به 
این نشوند که دولتی ها می خواهند اعمال نفوذ کنند. لذا 
تصمیم گیری ها هم باید منصفانه باشد و هم به سمت و 
سویی برود که حضور حداکثری که مدنظر مقام معظم 
رهبری هست به انجام برســد. البته فارغ از اینکه مقام 
معظم رهبری نظرشــان بر حضور حداکثری است خود 
عوامل اجرایی و دلســوزان نظام هم باید همین نگاه را 
داشته باشند و کاری نکنند که ذوق زدگی برای کسانی 
ایجاد شود که طالب حضور حداقلی مردم هستند. پس 
همین بحث حضــور حداکثری می توانــد در نوع خود 
بسیار بحث بر انگیز باشد. تمام تلاش هایی که از ماه های 
گذشته شروع شــده تا دم انتخابات بر این مبناست که 
تنور انتخابات داغ شود و حضور مردم پای صندوق های 
رای هر چه بیشتر شود. لذا نباید به نحوی عمل شود که 
مردم از حضور و مشارکت در انتخابات ناامید شوند. کسانی 
که ردصلاحیت شده یا می شوند نیز از هرگونه جو سازی 
پرهیز کنند و به دنبال جو سازی نباشند چرا که جوسازی 
برخی افراد و گروه ها می تواند زمینه ساز یاس و ناامیدی 
مردم از حضور در پای صندوق های رای باشــد و مطمئنا 
در جهت منافع ملی هم نخواهد بود. اگر اعتقاد دارند که 
باید مر قانون اجرا شــود باید همه به آن احترام بگذارند 
ضمن اینکه این مر قانون سلیقه ای و تفسیر به رای نشود. 

ایرانی  رسانه  هفتصد  آرمان ملی:   
شامل خبرگزاری ها، روزنامه ها، پایگاه های 
خبری و نشریات با انتشار بیانیه ای ضمن 
و  مردم  بی سابقه  کشتار  محکومیت 
خبرنگاران در جریان نبرد غزه، جنایات 
رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم و ضمن 
تاکید بر توقف این جنایت، یاد شهدای 
خبرنگار و سایر شهدا را گرامی داشتند. 
بسم الله  است:  شرح  بدین  بیانیه  متن 
ایرانی،  رسانه های  ما  الرحیم  الرحمن 
شهادت ۵0 خبرنگار در غزه و هدف قرار 
گرفتن عمدی خانه های آن ها توسط رژیم 
اشغالگر صهیونیستی که در موارد متعددی 
به شهادت خانواده های این عزیزان هم 

منجر شده است، در کنار کشته شدن بیش 
از 11 هزار نفر از مردم مظلوم غزه که در 
میانشان هزاران زن و کودک به خاک و 
خون کشیده شدند را با قلبی آکنده از غم 
محکوم می کنیم و بر خود لازم می دانیم 
این نسل کشی را به تمام آزادی خواهان 
جهان تسلیت بگوییم و امید داشته باشیم 
تا هرچه زودتر با تلاش همگانی، نه تنها 
مانع از آن شویم که این اقدامات غیرانسانی 
از دید دنیا پنهان بماند، بلکه به بازگردانی 
این سرزمینِ آسمانی به مالکان حقیقی اش 
کمک کنیم. رسانه  های جمهوری اسلامی 
ایران هم صدا با همه آزادگان جهان، یاد و 
خاطره شهیدان راه روشنگری در غزه را 

گرامی می دارد و این جنایات را مهر تایید 
دیگری بر ماهیت خودکامه این رژیم جعلی 
و شقاوت حامیان آن می داند. رژیم غاصب 
و جانی، رودی از خون های پاک کودکان 
بی پناه فلسطینی جاری ساخته  است. کتاب 
واژه نامه جنایت هایش، از قطره قطره خون 
ریخته بی گناهان، هزاران صفحه ساخته 
است! و شما ای مردمان عزیز غزه! چه میزان 
مظلومید که صدای جهانیان نیز در گوش 
مسخ شدگان جهان قدرت تأثیر ندارد. امروز، 
یک جهان به نوای شما گوش داده و در فراز و 
وا  فرود این آوا با شما همصدایی می کند. وَأعَِدُّ
ةٍ و  به خواست خدا  لهَُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّ

پیروزی با شما خواهد بود. انشاءالله

بیانیه رسانه های ایران در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی و به شهادت رساندن خبرنگاران؛

دیگر واژه ای برای توصیف این جنایات  باقی نمانده است
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»آرمان ملی« شرایط تحقق رشد 8 درصدی اقتصادی در برنامه توسعه هفتم را بررسی می کند

رشد8درصدی؛فعلارویکاغذنوشتهایم

غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی در گفت و گو با »آرمان ملی«: 

بااینروندمشارکتبالاتحققپیدامیکند؟
  آرمان ملی: ماه ها پیش از اینکه پیش ثبت نام های انتخابات مجلس آغاز شود و بسیاری بر این باور معتقد بودند که انتخابات 

پیش روی مجلس نیز درست طبق روال انتخابات مجلس یازدهم در اسفند ماه سال 98 حداقلی برگزار خواهد شد...

 عدم دعوت »امینه اردوغان« از جمیله علم الهدی به نشست »یکدلی برای فلسطین«

آرمان ملی:  همسر رئیسی دعوت نشد! یک فعال رسانه ای در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »براساس شنیده های من، جمیله 
علم الهدی، همسر سیدابراهیم رئیسی به نشست همسران سران کشورها به میزبانی »امینه اردوغان« دعوت نشده است...

سخــن روز

یاد  د  اشت

آنچه طی ســال های 200۵ تاکنون از غــزه در مورد 
آتش بس ثبت شده و مربوط به 10 جنگی است که رژیم 
صهیونیستی به غزه تحمیل کرده در همه این 10 مورد 

این رژیم صهیونیستی بوده که...

 هر مقدار زمان می گذرد و به نشست شورای حکام 
نزدیک می شویم هیجانات مختلفی از دو سوی پرونده 
هســته ای بروز پیدا می کند. از طرف دیگر غربی ها در 
تلاشند که تهران را تحت فشــار قرار داده تا بتوانند از 

ایران گزک بگیرند تا...

غزه؛ اسرائیل و مساله آتش بس

بازی چند ضلعی آمریکا

از بذل تجربیات مدیریت شهری به کشورهای همسایه تا یاری از چین و روسیه برای ساختن تهران!

بازهم باد به کمک آمد!
  علیرضا زاکانی شهردار تهران، گفته بود که باید از تجربیات تهران برای توسعه کشورهای همسایه و مسلمان هم 

استفاده کنیم و کسی از او نپرسید دقیقا کدام تجربیات؟

مجلس نمایندگان آمریکا به دنبال بلوکه کردن دارایی های ایران؛

کنگره   به فکر    بلوکه کردن، بایدن به دنبال توافق 
    آرمان ملی : سرنوشت ایران و توافق هسته ای با تهران در دوره بایدن چه خواهد شد؟ این مهم ترین سوال در ارتباط 

با سرنوشت توافق وین است...

صفحه 6

سیدمصطفی هاشمی طبا در گفت وگو با »آرمان ملی« مطرح کرد: 

ناخالصسازی
نهخالصسازی!

مرجع تعیین کننده 
حزب اللهی کجاست؟

 باید از کثرت موجود 
در کشور به وحدت 

دست پیدا کرد 

 علی بیگدلی
کارشناس روابط بین الملل

 جعفر قنادباشی
کارشناس مسائل خاورمیانه

همه دعوت بودند جز همسر رئیسی!


